TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

1 12/03/2024
09:00
12/03/2024

2
09:30
12/03/2024

3
09:30
4 12/03/2024
09:30
5 12/03/2024
10:30
12/03/2024

N° Ruolo
sezione

1441/2021

03

3144/2020

03

602/2021

03

3867/2021

03

4965/2021

03

8403/2022

SODANO MARTA

12/03/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

AULA N. 119 I[PIANO

Awv.
Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.
Awv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.

12/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

VACCARO LUCA
ALTOBELLI BENEDETTA

DE CHIARA MARIA

Titoli di credito

SANTUCCI ELIGIA Convenuto principale
ESPOSITO VINCENZO

Mutuo

RIENZO DAVIDE Convenuto principale
LACITIGNOLA STEFANIA

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc
REGGIOLI GIANLUCA Convenuto principale
MASTELLONE PASQUALE

IN PRESENZA
Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
ESPOSITO ANTONELLO Convenuto principale
ORNATI ANDREA
IN PRESENZA




azione di inefficacia ex art. 64
11:00 03 Aw. TRAVERSA LEANDRO

Convenuto principale
Aw. CAMMISA ANDREA
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SODANO MARTA

Udienze dal giorno 12/03/2024 al giorno 12/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
12/03/2024 2216/2021 Monocratica  Attore principale Titoli di credito
7
11:30 03 Aw. ROSSI ARMANDO Convenuto principale IN PRESENZA

Awv. OLIVIERI ANTONELLA

Totale fascicoli 7
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